29/12/2020 SEI/TRE-AC - 0397251 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=425049&infra_sistema=10000… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 282/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos
incisos LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno, considerando o procedimento SEI nº 0001022-
89.2018.6.01.8000, RESOLVE:

Art. 1.º Revogar a PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 112/2020 PRESI/GAPRES (0348779),
que lotou o servidor FRANCISCO FLÁVIO PALÁCIO JÚNIOR na Seção de Protocolo e Segurança da
Coordenadoria de Serviços Gerais e dispensá-lo função comissionada de Assistente I, código FC -1, com
efeitos a partir de 31 de dezembro de 2020.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargadora DENISE BONFIM
Presidente

Rio Branco, 13 de dezembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 14/12/2020, às 14:25, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0397251 e o código
CRC A0DE439D.

0001022-89.2018.6.01.8000 0397251v4

Criado por reinaldo, versão 4 por reinaldo em 13/12/2020 16:18:01.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=374204&id_procedimento_atual=217617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=38b06eb251363c2cb0c2e01769caf90ca0962a39ecdbfa18fd4c1a5f3b73c375